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Pniewy, 2012-06-19
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.272.15.2012. Nazwa zadania: Zaprojektowanie, wykonanie i montaż systemu radarowego, masztów fotoradarowych na terenie gminy Pniewy
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie V na stronie 7 dokumentu SIWZ "Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków" w punkcie 2 dotyczącym "posiadania wiedzy i doświadczenia" zapisał iż:

"wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej 1 dostaw w zakresie opisanym przedmiotem zamówienia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie."

Pytanie 1: Prosimy o informację, czy Zamawiający zaakceptuje udokumentowanie dostawy "w zakresie opisanym przedmiotem zamówienia" w oparciu potwierdzenie nalezytej realizacji dostawy stacjonarnego systemu do rejestracji wykroczeń niezależnie od metody detekcji popełnionych wykroczeń?

Uzasadnienie/doprecyzowanie znaczenie zwrotu "w zakresie opisanym przedmiotem zamówienia" umożliwi złożenie oferty wszystkim Podmiotom które posiadają Zatwierdzenie Typu dla przyrządu radarowego oraz dostarczyły systemy stacjonarne rejestrujące wykroczenia, niezależnie od metody detekcji wykroczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna ofertę Wykonawcy, który posiada  zatwierdzenie typu oraz dostarczył system stacjonarny rejestrujący wykroczenia niezależnie od metody detekcji.

Pytanie nr 2

Zamawiający na stronie WWW: http://bip.pniewy.pl/wiadomosci/3/wiadomosc/170348/ ogłoszenie o zamówień w punkcie VII ogłoszenia o zamówieniu "Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełniania tych warunków" w punkcie 2 Zamawiający zamieścił warunek: "- o wartości brutto nie mniejszej lub równej wartości składanej oferty." odnoszący się do wykonanych dostaw.

Pytanie 2: Prosimy o informację, czy Zamawiający precyzuje formę prawną i sposób finansowania wykonanych dostaw czy też każdy sposób realizacji dostawy (np. zakup, leasing, dzierżawa) zostanie zaakceptowany przez Zamawiającego.

Uzasadnienie do pytania 2.: W chwili obecnej panuje duża dowolność sposobu realizacji dostaw sprzętu do rejestracji wykroczeń na bazie różnego rodzaju umów miedzy podmiotami, dlatego istotne jest z naszego punktu widzenia wyjaśnienia sposobu oceny spełniania warunku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie doprecyzowuje formy prawnej i sposobów  finansowania wykazywanych dostaw.

Pytanie nr 3

Zamawiający w punkcie VI SIWZ "Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu" w podpunkcie G1 zapisał: "G.1) zaświadczenia podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczone produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym- lub równoważne zaświadczenie wystawione przez podmiot mający siedzibę w innym państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego - zatwierdzenie typu urządzeń, które będą używane do świadczenia usługi;

- ważne świadectwo ochrony radarowej (dla urządzeń opartych o radarowy pomiar prędkości) albo certyfikat bezpieczeństwa lasser class 1 - laserowa klasa (dla urządzeń opartych o laserowy pomiar prędkości"

Pytanie 3: Prosimy o odpowiedź, czy w ramach powyższych zapisów zostanie uznany certyfikat CE wydany dla oferowanych urządzeń stwierdzający ich zgodność ze zharmonizowanymi przepisami obowiązującymi na terenie Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) w tym również dotyczącymi bezpieczeństwa użytkowania urządzeń.

Uzasadnienie do pytania3: Producenci operujący na terenie EOG są zobowiązani wykazać iż ich produkty wprowadzone  do obrotu spełniają wymogi odpowiednich nirm. Jednocześnie bezcelowe byłoby ponowne certyfikowanie urządzeń dla każdego rynku na którym operuje producent w sytuacji gdy posiada on certyfikat obowiązujący na terenie EOG.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna certyfikat CE wydany dla oferowanych urządzeń stwierdzający ich zgodność z zharmonizowanymi przepisami obowiązującymi na terenie EOG, w tym również dotyczącymi bezpieczeństwa użytkowania urządzeń.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
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Do wiadomości:
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